**Hadîs-i Şerif:** Hz. Muhammed'in sözleri de, dönemin önemli nesir ürünüdür.

Kur'ân'dan sonra İslam dinin ikinci temel kaynağı olarak kendisine başvuru olan önemli bir kaynaktır. Buhârî (256/869) ve Müslim (261/874)'in derlemeleri en güvenilir hadis derlemeleri olarak kabul edilir ve bunlara bu yüzden Sahîh-i Buhârî ve Sahîh-i Müslim, her ikisi kastedilerek *Sahîhân* denir. Bunlar dışında Ebû Davud (275/888), et-Tirmizî (279-892), İbn Mâce (283-896) ve en-Nisâ'î (303-915)'nin derlemeleri de sağlam hadis kaynakları olarak kabul görmüştür. Her biri *sunen* olarak adlandırılan bu dört derleme ile *sahîhân*, hep birlikte *Kutub-u Sitte* (altı kitap) olarak anılır.

A. J. Wensinck ve J. P.